HAKI Komponentlista

© HAKI AB

Giller fr.o.m 2020-02-11 @ H AKI®



i HAKI

Innehall

HAKI UNIVERSAL 3
HAKI UNIVERSAL AL 19
HAKI UNIVERSAL Sé AL 22
HAKI UNIVERSAL APPLIKATIONER 24
HAKI RAM 32
HAKI RAM AL 36
ROR & KOPPLING 38
HAKITEC 450 VADERSKYDD 39
HAKITEC 750 VADERSKYDD 41
HAKITEC INKLADNAD 46
BESTALLNINGSSORTIMENT 48
HAKI UNIVERSAL 49
HAKI UNIVERSAL AL 54
HAKI UNIVERSAL APPLIKATIONER 55
HAKI SAFETY 57
HAKITEC 450 VADERSKYDD 58
HAKITEC 750 VADERSKYDD 59

HAKI Férgkod

564 @@ 1050 (O 1964 (C > 2500 CDO 4050 T@™>
700 G 1250 @@ 2050 @ 2550
770 O 1550 @@ 2210 @@» 3050

1010 @@ 1655 CDO 2357 (O 3650 C O

_ L | N remeosmRowERaD RI- |
= S Br oD
HAKI férbehaller sig ratten till I5pande tekniska féréndringar.

Med reservation for felskrivning.
© Copyright HAKI AB, 2020

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com



@ HAKI® HAKI UNIVERSAL

Bottenkomponenter
Utfor. Art. nr Vikt
Bottenskruv Fzv. 2071000 5,0
l BSL Fzv 2073003 9,2
Justerbar
BS=55-570 mm I
BSL=40-650 mm
Bottenskruv ledad 750 Fzv 2071005 5,9
Justerbar bottenplatta 150x150 mm i
Justerbar 85-585 mm l
LasfjcGder bottenskruv Fzv 2071100 0,17
|
Haller bottenskruv pé& plats vid lyft av )
stallningssektion
Spiror
Utfor. Art. nr Vikt
Spira S $ 500 Fzv 7016050 2,9
K_ $ 1000 Fzv 7016100 53
Spirskarv med tapp @ 38 mm i S 1500 Fzv 7016150 7,7
Rérdiameter 48 mm : $ 2000 Fzv 7016200 10,1
A $ 3000 Fzv 7016300 15,2
i..i .|.
Toppspira SC SC 853 Fzy 7011104 4,8
SC 1353 Fzv 7011154 7,3
Rordiameter 48 mm SC 1853 Fzv 7011204 9,8
£
i
Sprint till spirskarv La&ssprint fiader 16 Fzb 2116000 0,17
-&,F..-_ t?_(j Sprint med léink Fzv. 5141257 0,3
Diameter 16 mm - QFB
For forstérkning av spirskarv vid draglast i
t ex vid hangande stdllning, lyft eller
stalining f8r vaderskyddstak
Horisontaler
Utfor. Art. nr Vikt
Langdbalk 1050 Fzv 7021102 4,8
1250 Fzv 7021122 6,5
Med fjcderl&s 1550 Fzv 7021152 6,6
Rordiameter 34 mm ' 1655 Fzv 7021162 6,7
2050 Fzv 7021202 8,5
2550 Fzv 7021257 10,8
3050 Fzv 7021302 12,3

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 3



@ HAKI® HAKI UNIVERSAL

Utfor. Art. nr Vikt

Enrorsbalk 700 Fzv 7022066 3,3
770 Fzv 7022073 3,6

Med fiéiderlas — 1050 Fzv 7022101 4,4
Rérdiamefer 48 mm = N 1250 Fzv 7022121 5,1
' — 1550 Fzv 7022153 6,2

¢ 1655 Fzv 7022161 63

| 2050 Fzv 7022201 7,8

2250 Fzv 7022253 9.7
3050 Fzv 7022301 11,3

Skyddsrédcken

Utfor. Art. nr Vikt

Skyddsracksram GFL 700 Fzv 7052070 3,8
770 Fzv 7052077 4,0

Med fjaderlés 1050 Fzv. 7052106 4,9
Rér oktagon 28 mm 1250 Fzvy 7052124 57
j= ' i 1550 Fzv 7052154 6,6

' —| r 1655 Fzv 7052164 7.4

I canal 2050 Fzv 7052204 8,2

,/ 2250 Fzv 7052255 9,3
3050 Fzv 7052304 10,5

Skyddsréacksram for trétrall GFLH 700 FzZv 7052071 3,9
770 Fzv 7052076 4,1

Med fjcderlés 1050 Fzv 7052108 5,0
Forhojd 26 mm 1250 Fzv 7052125 5,8
- Vid spiror med byglar p& samma nivé och 1550 Fzv. 7052155 6,7
inplankning med trall 1655 Fzv 7052165 7.5
- For langdbalksled vid spiror med byglar pa 2050 Fzv. 7052205 8,3
olika nivéer och inplankning med trall 2250 Fzv. 7052256 9.4
3050 Fzv 7052305 11,5
Skyddsgrind med néat SGF 1050 Fzv. 7055101 13,3
1250 Fzv 7055121 14,6
Steglost justerbar 118 mm 1655 FzZv. 7055161 17,0
i hojd fér att kunna anpassas i 2050 Fzv. 7055205 20,0
till olika inplankningar 2550 Fzv. 7055251 24,0
Nyckelvidd 22 mm 3050 Fzv 7055300 26,8

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 4



@ HAKI® HAKI UNIVERSAL

Stag
Utfor. Art. nr Vikt

Diagonalstag DS 700/770 Fzv 7122074 8,5

1250 Fzv 7122124 9,0
Med kilkopplingar. Rérdiameter 48 mm 1655 Fzv 7122164 10,1
DS 700/770 L=1657 1964 Fzv 7122194 10,7
DS 1250 L=1954 2500 Fzv 7121254 12,3
DS 1655 1=2235 3050 Fzv 7121304 14,2
DS 1964 1=2473
DS 2500 L=2917
DS 3050 L=3400
Diagonalstag for tratrall DS-UB 3050 Fzv. 7121301 15,5
Med kilkopplingar /
Rérdiameter 48 mm
DS-UB 3050 L=3448

&P

Horisontalstag HDS 3050x1655 Fzv. 7141000 13,3

/ 3050x1250 Fzv 7141001 13,2

Med kilkopplingar

Rérdiameter 48 mm

HDS 3050x1655 1=3472 _
HDS 3050x1250 L=3298 "

5

Foérankring
Utfor. Art. nr Vikt
Vaggfistestag ror SVF 450x48 AL 4832045 1,2
Rérdiameter 48 a
drdiameter 48 mm

Krokdiameter 12 mm . fi/
Till&ten belastning 5,4 kN
Monteras med koppling fast 48x48
Vaggféastestag ror 300x48 Fzv. 8832031 1,36

450x48 Fzv 8832046 2,2
Rordiameter 48 mm 600x48 Fzv 8832061 2,6
Krokdiameter 16 mm 2 900x48 Fzv 8832091 3,7
Till&ten belastning 9 kN = 1200x48 Fzv. 8832121 4,8
Monteras med koppling fast 48x48
Vaggstag VST 1000 Fzv 7111100 5,3

| 2000 Fzv 7111200 9,1

Med ledbar platta |\ 3000 Fzv 7111300 13,7
Rordiameter 48 mm : 4000 Fzv 7111400 16,7
Monteras med koppling fast 48x48 5000 Fzv. 7111500 21,9

6000 Fzv 7111600 24,5

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 5



@ HAKI® HAKI UNIVERSAL

Inplankning
Utfer. Art. nr Vikt

Trall AL 1250x495 AL 2021144 7.7
1655x495 Al 2021204 10,0

Lastklass 6 (6,0 kN/m?) it

Staltrall 1250x495 Fzv 2152124 12,5
1655x495 Fzv 2152164 15,0

Lastklass 6 (6,0 kN/m?) I,l

Trall plastnara 1400x490x56 2021141 10,0
1950x490x56 2021201 14,2

2021141 - lastklass 5 (4,5 kN/m?)

2021201 - lastklass 4 (3,0 kN/m?)

Trall 1400x487x63 2021150 14,0
1950x487x63 2021198 19,0

2021141 - lastklass 5 (4,5 kN/m?)

2021201 - lastklass 4 (3,0 kN/m?)

Krokplan B=400 mm 700x400 AL 4073072 47
770x400 AL 4073077 5,2

Lastklass 3 (3,0 kN/m?) 1050x400 AL 4073102 7,1

Med las i vardera dnde 1250x400 Al 4073122 8,5
1550x400 Al 4073152 10,0
1655x400 Al 4073162 10,5
2050x400 AL 4073202 12,4
2550x400 AL 4073257 16,5
3050x400 Al 4073302 18,5

Krokplan B=600 mm 700x600 AL 4071072 6,6
770x600 Al 4071077 7,3

Lastklass 3 (3,0 kN/m?) 1050x600 AL 4071102 9,1

Med las i vardera dnde 1250x600 Al 4071122 10,6
1550x600 AL 4071152 12,8
1655x600 Al 4071162 13,5
2050x600 Al 4071202 17,3
2550x600 AL 4071257 20,0
3050x600 AL 4071302 24,6

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 6



i HAKI

HAKI UNIVERSAL

Utfor. Art. nr Vikt
Krokplan med lucka B=600 mm 1655x600 AL 4071163 17,0
2050x600 AL 4071203 17,5
Lastklass 3 (3,0 kN/m?) 2550x600 Al 4071258 22,4
Med las i vardera énde 3050x600 AL 4071305 24,5
Stege ST 2100 Al 2091210 3,4
Till krokplan med lucka ™
-,
A
\.
|
Krokplan med lucka och stege 3050x600 AL 4071306 26,0
Lastklass 3 (3,0 kN/m?)
Med 18s i vardera énde
AL plank B=230 mm 700x230x90 Al 2158070 3,7
770x230x90 Al 2158077 4,1
L=700-2500 - lastklass 6 (6,0 kN/m?) 1050x230x90 AL 2158105 4,9
L=3050 - lastklass 5 (4,5 kN/m?) 1250x230x90 AL 2158120 5,6
1550x230x90 AL 2158150 6,5
1655x230x90 Al 2158160 6,9
2050x230x90 AL 2158205 8,1
2550x230x90 Al 2158255 9,7
3050x230x20 AL 2158300 11,2
HAKI Stalplank B=230 mm 700x230x90 Fzv 21520700 5,1
770x230x90 Fzv 21520770 5,3
L=700-3050 - lastklass 6 (6,0 kN/m?) 1050x230x90 Fzv. 21521050 6,9
L=2050-3050 levereras med handtag 1250x230x90 Fzv. 21521250 7,9
1655x230x90 Fzv. 21521655 10,1
2050x230x90 Fzv. 21522050 12,2
2550x230x90 Fzv. 21522550 15,2
3050x230x90 Fzv. 21523050 18,1

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com



@ HAKI® HAKI UNIVERSAL

Fotlister
Utfer. Art. nr Vikt
Fotlist Fotlist FL 3000x150x32 2025300 5,8
Fotlist hak FL 3300x150x32 2025331 5,6
Tra, gul tacklasyr
FL 3000x150x32 for fotlistbeslag 2131001
FL 3300x150x32 for fotlistbeslag 7161006,
4161010, 7161010 eller 2131003
Kan férses med valfri logotype
(|
Fotlist 700 Al 4161071 1,3
‘*1 770 AL 4161077 14
Aluminium > 4 1050 AL 4161105 19
> 1250 AL 4161121 22
1550 AL 4161151 2,8
1655 Al 4161161 2,9
8 2050 AL 4161201 3,6
> 2210 AL 4161221 40
| 2357 AL 4161231 4,2
2550 Al 4161255 4,6
3050 AL 4161301 5,5
Fotlistbeslag LF 70 Fzv 7161006 1,0
Med kilkoppling E |
Fotlistbeslag LFP 150x32 2131001 0,2
Plast m
Fotlistbeslag 2131003 0,1

Fiaderstal L ;\, |

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 8



@ HAKI® HAKI UNIVERSAL

Konsoler
Utfor. Art. nr Vikt
Konsol utan spirskarv SK 230 Fzv 7211025 1,6
_— SK 300 Fzv 7211033 2,0
Rérdiameter 48 mm I B SK 334 Fzv 7211035 2,0
Med fjcderlés SK 400 Fzv 7211041 2,1
SK 460 Fzv 7211045 2,3
SK 600 Fzv 7211061 2,7
Konsol med spirskarv SK 564 Fzv. 7211051 5,8
L SK 700 Fzv 7211067 59
Rordiameter 48 mm SK770 Fzv 7211071 6,5
Med fiaderlés
Konsol justerbar SK 460-690 Fzv 7211069 4,1
Justerbar 460 - 690 mm
Lastklass 3 (2,0 kN/m?)
OBS! Far ej monteras i
HAKI Universal AL spira
Konsoldiagonal SKD 1250 Fzv. 7212001 11,1
ll
Kombineras med enrérsbalk 1250 I
eller langdbalk 1250 |
Konsol SKH 460 Fzv 7211046 6,7

r;‘l

Nyckelvidd 22 mm
Innerhérnkonsol

Kombineras med konsol SK 460

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 9



i HAKI

HAKI UNIVERSAL

Fackverk
Utfer. Art. nr Vikt
Fackverksbalk 500/6100 Fzv 7031602 59,1
'Il\ / \ f_:\_s----"l' =
750 Fackverk Koppling variabel SW 48x75  Fzv 2048007 1,8
Lassprint 12 Fzb 2113100 0,1
L=1250, 2250, 3250 resp. 6250 mm Fackverk 750/1250 Al 4032125 9,4
Fackverken skarvas med 2 st 7203001 Fackverk 750/2250 Al 4032225 16,6
Skarvrér 750 och 8 st l&ssprint Fackverk 750/3250 Al 4032325 23,9
12 mm per skarv Fackverk 750/6250 AL 4032625 46,0
Skarvrér 750 Fzv 7203001 2,0
-
450 Fackverksbalk m. byglar L&ssprint 12 Fzb 2113100 0,1
Fackverksbalk FB 2220 Al 4032211 9,9
1=2220, 4100, 6100 resp. 8100 mm Fackverksbalk FB 4100 AL 4032411 17,8
Med byglar pa vertikaler och hél i évre roret Fackverksbalk FB 6100 AL 4032611 25,8
for skenfdasten Fackverksbalk FB 8100 Al 4032811 34,0
Fackverken skarvas med 2 st 7203000 Skarvrér rakt enkelt Fzv 7203000 2,0
Skarvrér rakt och 8 st lssprint
12 mm per skarv
450 Fackverksbalk Lé&ssprint 12 Fzb 2113100 0,1
Fackverksbalk FB 4100 Al 4032410 16,7
L= 4100, 6100 resp. 8100 mm Fackverksbalk FB 6100 Al 4032610 24,3
Fackverken skarvas med 2 st 7203000 Fackverksbalk FB 8100 Al 4032810 32,3
Skarvrér rakt och 8 st lssprint Skarvrér rakt enkelt Fzv. 7203000 2,0
12 mm per skarv
hl\ \ -
Adapter fackverksbalk 750 Fzv. 7203337 6,9
450 Fzv 7203338 5,8

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

10



@ HAKI® HAKI UNIVERSAL

Trappor & Stegar
Utfor. Art. nr Vikt
UTV Trappa AL UTV Handledare 2500x2000 AL 4058245 9,2
—— 1 UTV Handledare 3050x2000 Al 4058300 10,3
Med vilplan ) L] : UTV Trappa 2500x2000 Al 4102247 22,9
och lgsning 4 \ UTV Trappa 3050x2000 AL 4102302 29,2
Bredd 600 mm L. Faste LSS-UTV Fzv 7058300 1,5
UTV Trappa UTV Trapp 3050x2000 Fzv 2092200 39,7
Handledare HL 3050x2000 Fzv 2161300 19,3
Med vilplan och l&sning ; Handledare HL 3050x2000 KF Fzv 2162300 20,8
LxH 3050x2000 mm ~%__%. Ledstéingsstolpe LSS 1000 Fzv. 7015102 4,2
Bredd 600 mm "‘:: Faste LSS-UTV Fzv 8752001 2,5
-‘::_F I
" —
Sy .
-
UTV Handledare inre 3050 Fzv. 7058253 11,4
Fzv 7058254 11,5
Bredd 600 mm 2500 Fzv 7058256 10,4
For trappa UTV AL resp. UTV Fzv
UTV Trappa AL uTv 500 AL 4102050 5,5
UTVv 1000 Al 4102100 9,0
Med vilplan och lésning UtV 1500 Al 4102150 11,3
Bredd 600 mm
Instegstrappa 700/770 Fzv. 7103065 7.8
STV Stege med vilplan STV 1250 Fzv. 7083202 12,5
2 STV 1655 Fzv 7083203 17,1

h
-

Med vilplan och l&sning
LxH 1250x2000 mm alt. 1655x2000 mm
Bredd 475 mm

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 11



@ HAKI® HAKI UNIVERSAL

SS Upphdngningsbeslag
Utfer. Art. nr Vikt

SS Upphéngningsbeslag Gallerdurk Fzv. 7171001 2,4
’\’I
Till&ten belastning 20,0 kN r
#
SS Upphéngningsbeslag H-balk 150-300 Fzv. 7172000 6,8
" - 300-450 Fzv 7172001 7,6
Tillaten belastning 20,0 kN g 80-180 Fzv 7172100 5,1
For H-balk med flansbredd 150-300 mm, o

300-450 mm resp. 80-180 mm

SS Upphdngningsbeslag L-balk Fzv 7176000 5,3
Till&ten belastning 20,0 kN ;F’
For L-balk med flansbredd ‘:
60-120 mm
SS Upphéngningsbeslag Katting 1362 Fzv. 7175001 4,3
t 850 Fzv 7175002 3,0
Till&ten belastning 20,0 kN 1 2000 Fzv 7175004 4,8
Bygghojd 1362 resp. 850 mm E
i
E
SS Upphéngningsbeslag KF 48 dubbel Fzv 7175101 2,1
Haéldiameter 20 mm
Nyckelvidd 22 mm
Tillaten belastning 20,0 kN
SS Klambeslag 500 Fzv 7215032 55
Nyckelvidd 30 mm 3
Monteras pd plétkant, tjocklek 15-35 mm l{
T
SS Montagestag Fzv 7500032 13,0

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 12



i HAKI

Ovriga komponenter

HAKI UNIVERSAL

Utfér. Art. nr Vikt

Hojdinstallningsspira

Mellanspira

For montage i innerhérn mellan
tvé langdbalkar "
Nyckelvidd 21 mm resp. 22 mm

Tvarbalk

Enkelbalk

Rordiameter 48 mm

Enkelbalk

Med fjcderlés
Rordiameter 42,4 mm
Spirhallare

For rordiameter 50 mm

Kan l&sas med l&ssprint 12 mm

Spirhallare

For rordiameter 34 mm

Med lésskruv

$ 2000 21
S 2000 22

700
770
1050
1250
1655

300
350

1655

3050

50

34

Fzv 7202001 6,5

Fzv 7015007 12,5
Fzv 7015008 12,5

Fzv 7204070 4,1
Fzv 7204071 4,3
Fzv. 7204101 55
Fzv 7204122 6,3

Fzv 7204162 7,8

Fzv 7022030 1,5
Fzv 7022035 1,7

Fzv. 8722160 6,0

Fzv. 8722300 10,5

Fzv. 7208025 2,3

Fzv 7208018 3,9

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 13



i HAKI

HAKI UNIVERSAL

Utfor. Art. nr Vikt

Balkryttare

For rordiameter 50 mm

Kan l&sas med l&ssprint 12 mm m
Balkryttare BRS

For rérdiameter 34 mm

Med l&sskruv lL
Balkryttare dubbel

For skyddsracksram eller langdbalkar }

Med lasskruv
Nyckelvidd 22 mm resp. 21 mm

Bygelgrupp los

o L
Nyckelvidd 22 mm 3
For skyddsrack vid t ex hérnldsningar

Lasklammer skyddsréck

Nyckelvidd 22 mm ‘(,-_."' ."“,'
For skyddsrack, rérdiameter 38 mm -
Rackestolpe SRS

Fér montage pé langdbalk

Rackestolpe SS

all.

For montage pé langdbalk

50

34

21
22

1000

1000

Fzv 7208024 1,2

Fzv. 7208020 2,0

Fzv 7208033 2,4
Fzv 7208031 2,4

Fzv. 8792000 0,6

Fzv. 8833000 0,8

Fzv. 7015001 7.3

Fzv 7015000 6,1

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 14



@ HAKI® HAKI UNIVERSAL

Utfor. Art. nr Vikt
Rackestolpe 23 Fzv 7015005 6,1
22 Fzv 7015006 6,1

Nyckelvidd 23 mm alt. 22 mm

For montage pd enrérsbalk

Skyddsbage Fzv. 7053110 55
rh
Fér montage pé |dngdbo|k'rQ
Tackplat AL 995x495x4 AL 4011000 5,2
1010 Al 7900113 6,5
Al-durkplé&t 1250 Al 7900114 6,5

Med handtag och hél
f5r surrning
For tackning av hél i inplankning

Beslag skjutbar grind Fzv. 7053001 9,4

For skyddsrécksram 7

Skyddstakskonsol Fzv 7214066 9,5
i
Kombinationsbeslag KIS Fzv. 7205001 2,7
Ly
-.?l'
"™
Kombinationsbeslag Fzv. 7205010 2,2

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 15



@ HAKI® HAKI UNIVERSAL

Utfor. Art. nr Vikt

Plankryttare 460-2 bd Fzv. 7218023 4,0
Plankryttare 230-1 bd Fzv 7218032 3,0

460-2 bd Fzv 7218033 3,5
Stodben fotlist Fzv 7161715 2,3

Lankhijul 2012001 10,6
Hjuldiameter 250 mm
Justerbar 330-630 mm “t

Tillaten belastning 10,0 kN, rullande 7,5 kN E)

Stodben STB 1000 Al 4143101 8,6
Justerbar Z
Toppklykor BV 10 Fzv. 7155000 3,0
| I | | BVV 175 Fzv 7155131 3,5
BV 10 till omvénd bottenskruv ~di e —
och toppspira ”
BVV 175 till spira S
Tripod 500 Fzv 7203340 10,0
| i o 1000 Fzv =~ 7203341 17,3
Med byglar pé en spira 142 » 1500 Fzv 7203344 233
Rordiameter 48 mm | i 2000 Fzv 7203342 31,8
o 3000 Fzv. 7203343 45,8
. 4 N

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 16



i HAKI

HAKI UNIVERSAL

Utfor. Art. nr Vikt
Bottenskruv 60 Fzv. 2071061 15,6
Adaptor Tripod 60 Fzv 7203312 11,6
48 Fzv 7203311 10,0
Topplatta Tripod Toppklyka BVV Tripod Fzv 7155100 3,0
Topplatta Tripod Fzv 7203309 6,3
Stallningsbock SBT Fzv. 7013010 9,2
Inkl. teleskopiskt férlangningsrér.
Tva stallningsbockar kombineras
med en balk till en bock
Hakitainer 1100 Fzv. 7181110 33,6
i 1500 Fzv 7181150 39,4
OBS! Ej godkand som lyftredskap. r’j
Gods skall stroppas till
Hakitainern vid lyft
HAKI Galge Linhjul galge med &gla 5211000 3,6
Koppling med bygel Fzv. 7164001 0,9
HAKI Galgen kombineras med Galge, HAKI Fzv 7173002 7.9
linhjul eller HAKI Sékerhetsblock.
Kan &ven anvéndas fér vinsch.
Koppling med bygel anvénds vid montering pé
t ex stéllningsrér 48 mm, nyckelvidd 22 mm
Till&ten last HAKI Galge 200 kg,
Linhjul 70 kg
HAKI Sakerhetsblock Rep @ 20 mm sdkerhetsblock 2600280 10,0
Sakerhetsblock, HAKI 26150AF 4,5

Tillaten last 50 kg

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

17



@ HAKI® HAKI UNIVERSAL

Utfer. Art. nr Vikt
Stallningsskylt 2112000 1,1

Att hakas pé spira

Med ficka i A4 fér "Fakta om stéllningen"
Stopp!

Monteringsverktyg AL 4052001 1,4

Monteringsverktyg skyddsrack

Monteringsverktyg fiGderlas 1051001 0,6

Stallningsnyckel 21/22 mm 2051022 0,5
22/23 mm 2051023 0,5
Med sparr
L
LT Stéddiagonal 1000 Fzv. 7057100 6,7
1500 Fzv 7057150 8,4
Intagsbrygga 2000 Fzv. 7057200 11,0

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 18



i HAKI

Spiror

HAKI UNIVERSAL AL

Utfér. Art. nr Vikt

Spira S4 AL

Spirskarv med tapp & 38 mm

Rordiameter 48 mm

=

L{ .I h
1
Sprint till spirskarv

Diameter 16 mm
For forstérkning av spirskarv vid draglast
t ex vid hangande stdllning, lyft eller

stéllning for vaderskyddstak

S4 500

$4 1000
541500
$4 2000
$4 3000

Lassprint figder 16
Sprint med lénk

Al 4017056 1,6
AL 4017106 2,8
AL 4017156 4,0
Al 4017206 5,2
Al 4017306 7.7

Fzb 2116000 0,17
Fzv 5141257 0,3

Horisontaler
Utfor. Art. nr Vikt
Léngdbalk 350 AL 4021031 1,9
700 AL 4021066 29
Med fjcderlés 770 Al 4021073 2,9
Rérdiameter 34 mm 1050 Al 4021101 3,5
1250 AL 4021121 42
L 1550 AL 4021151 4,2
T 1655 AL 4021161 4,8
2050 AL 4021201 5.4
2550 AL 4021247 9,8
3050 AL 4021301 8,5
Enrorsbalk 700 AL 4022066 2,7
770 AL 4022073 2,9
Med fjaderlés ] 1050 Al 4022101 3,2
Rérdiameter 48 mm P 1250 AL 4022121 36
‘ 1550 AL 4022155 3,3
a 1655 Al 4022161 4,1
= 2050 Al 4022201 4,2
2550 AL 4022255 5,5
3050 AL 4022301 6,2

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 19



i HAKI

HAKI UNIVERSAL AL

Skyddsrédcken
Utfor. Art. nr Vikt
Skyddsréacksram 700 AL 4052066 3,3
| 770 Al 4052073 3,5
Med fiéderls _ 1 1050 AL 4052101 4,5
W . ‘ 1250 AL 4052121 48
3 1550 AL 4052155 50
\ = 1655 AL 4052161 59
e 2050 Al 4052201 6,9
' 2550 AL 4052255 8,0
3050 Al 4052301 8,9
Stag
Utfor. Art. nr Vikt
Diagonalstag 700/770 AL 4122070 4,0
e 1250 AL 4122120 45
Rérdiameter 48 mm = 1655 AL 4122160 49
}f//,)ff} o 1964 AL 4122190 5.4
¥ 2500 Al 4122245 6,1
3050 AL 4122300 6,7
Horisontalstag HDS 3050x1655 AL 4141000 7,0
3050x1250 Al 4141001 6,5
Rordiameter 48 mm 2500x1250 AL 4141005 6,0
HDS 3050x1655 AL L=3468 4 2500x1655 Al 4141006 6,3
HDS 3050x1250 AL 1=3294
HDS 2500x1250 AL L=2792
HDS 2500x1655 AL L=2996 >
I‘-"_...-
Horisontalstag teleskopiskt HDS AL 4141010 6,3
Rordiameter 38-48 mm
L=1960-3470 mm a
For fackstorlekar fran 1655x1050 mm till =
3050x1655 mm med
16 fasta positioner
¥
Konsoler
Utfor. Art. nr Vikt
Konsol SK 230 Al 4211024 1,7
! H SK 320 Al 4211033 1,8
Utan spirskary L SK 460 AL 4211047 1,9
Med fiéderlés *._1

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 20



i HAKI

HAKI UNIVERSAL AL

Utfér. Art. nr Vikt

Konsol med spirskarv $S4 AL SK 564
i SK770

Med spirskarvtapp @38 mm ?:" ==

Rér diameter @48 mm I ‘E: - JJ?

Med fjaderlés f )

Konsoldiagonal S4 AL 150-5 Bd

Med spirskarvstapp @ 38 mm
Rordiameter 48 mm

Med fjaderlds

Kombineras med enrérsbalk 1250

eller langdbalk 1250

Al 4211052 3,6
AL 4211074 3,9

AL 4212002 7,8

Ovriga komponenter

Utfér. Art. nr Vikt

Spirhallare S4 AL

"’.".'n. =

. AT

Balkryttare BR 34

Al 4208002 1,7

’

AL 4208020 1,1

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 21



i HAKI

Bottenkomponenter

HAKI UNIVERSAL S6 AL

Utfor. Art. nr Vikt

Bottenskruv S6

Stél
& 34 mm
Justerbar 55-570 mm

BS $6-760/515 Fzv

2071032 6,2

Spiror

Utfor. Art. nr Vikt

Spira S6 AL med sprint S6 500 AL 4018050 2,2
S6 1000 Al 4018100 3,7
Spirskarv med tapp @ 34 mm T S6 1500 AL 4018150 53
Rordiameter @ 48 mm i S6 2000 AL 4018200 6,8
Med monterad sprint ; 56 3000 AL 4018300 9,9
Spira S6 AL S6 500 Al 4018056 2,0
S6 1000 Al 4018106 3,5
Spirskarv med tapp & 34 mm S6 1500 Al 4018156 5,1
Rordiameter @ 48 mm S6 2000 Al 4018206 6,6
Utan sprint i S6 3000 Al 4018306 9.7
Konsoler
Utfor. Art. nr Vikt
Konsol med spirskarv $S6 AL SK S6-564 AL 4211053 3,9
SK S6-770 Al 4211075 4,2
Med spirskarvstapp @ 34 mm i
Rérdiameter 48 mm
Med fjcderlés
Konsoldiagonal S6 AL SKD $6-1250 AL 4212001 7,6

Med spirskarvstapp @ 34 mm
Rérdiameter 48 mm

Med fjaderlés

Kombineras med enrérsbalk 1250
eller langdbalk 1250

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 22



@ HAKI HAKI UNIVERSAL S6 AL

Ovriga komponenter
Utfor. Art. nr Vikt

Spirhallare S6 AL Sé AL 4208001 1,8
Med spirskarvstapp @ 34 mm &
For rérdiameter 34 mm I'
o
:'m’
Lankhijul S6 RG Sé 2012004 9,6
& 34 mm

Hjuldiameter 250 mm

Justerbar 330-630 mm @)

Till&ten belastning 10,0 kN, rullande 7,5 kN

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 23



i HAKI

HAKI UNIVERSAL APPLIKATIONER
Trapptorn 3050x1655 Symmetriskt

Utfer. Art. nr Vikt
STS Vilplan Fzv. 7095001 19,2
STS Trappl6p 1000 Fzv 7101101 38,5
H;'. i 1500 Fzv 7101151 28,6
—i 2000 Fzv 7101201 339
STS Ledstéangsstolpe Fzv 7015102 4,2
Stolpen l&ses med l&skrok LK 8793000
STS Ledstéangsstolpe kil Fzv. 7015104 46
STS Handledare 1000 Fzv. 7058103 7.0
1500 Fzv 7058153 7,5
2000 Fzv 7058203 8,4
STS Skyddsgrind SGTS Fzv 7053002 10,9

L1

I
!

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

24



i HAKI

HAKI UNIVERSAL APPLIKATIONER

Utfor. Art. nr Vikt

STS Fotlist 873 2025085 3,1
B 1655 2025159 4,5

STS Skyddsgrind SGS Fzv 7053003 7,6
STS Skyddsrécksram GFL 2210 Fzv 7052222 8,6
GFL 2357 Fzv 7052232 8,9

iy =T 11

:' 1 GFIH 2357 Fzv 7052234 9,0
STS Instegstrappa 1655 Fzv 7103160 14,7
STS Laskrok LK 10x48 Fzv 8793000 0,1

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

25



@ HAKI HAKI UNIVERSAL APPLIKATIONER

PAS Trapptorn Publik
Utfer. Art. nr Vikt

PAS Vangstycke 1655x1000 Fzv 7102100 25,0
2500x1500 Fzv 7102150 34,5
PAS Handledare 1655x1000 Fzv. 7058100 26,5
2500x1500 Fzv 7058152 36,5
PAS Handledare 1655x500 Fzv. 7058050 24,0
3 | ]
PAS Skyddsracke 300 Fzv 7053030 7,5
564 Fzv 7053056 12,1
1100/700 Fzv 7053070 11,9
770 Fzv 7053077 12,5
1100/770 Fzv 7053078 11,0
1100/770 Fzv 7053079 18,5
1050 Fzv 7053105 15,7
1250 Fzv 7053125 19,5
1655 Fzv 7053165 23,0
1964 Fzv 7053191 28,2
2500 Fzv 7053250 34,2
PAS Enrorsbalk m téckplat 1250 Fzv. 7104125 6,7
1250 S Fzv 7104126 7,2
1655 Fzv 7104165 8,5
1655 S Fzv 7104166 9,2
1964 Fzv 7104191 10,0
1964 S Fzv 7104192 10,7
PAS Handledare insteg 3-steg Fzy 7058004 15,0
PAS Vangstycke insteg 3-steg Fzv 7102006 10,7

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 26



@ HAKI HAKI UNIVERSAL APPLIKATIONER

Utfér. Art. nr Vikt

PAS Bottenstag Vangstycke 1655 Fzv 7125166 8,1
/ 2500 Fac 7125251115
PAS Tarplatsplank Insteg 1655x270 Fzv. 2140161 20,4
1964x270 Fzv 2140191 24,2
PAS/HBS Tarplatsplank Toppsteg 1655x250 Fzv 2140162 19,7
1964x250 Fzv 2140192 23,4
PAS Tarplatsplank 1655x300 Fzv. 2140163 23,4
1964x300 Fzv 2140193 27,0

PAS Handledare Tripod Fzv 7058000 7,1
PAS/HBS Tarplatsplank 1655x200 Fzv 2140165 17,4
1964x200 Fzv 2140195 20,6
PAS/HBS Tarplatsplank 1655x250 Fzv 2140166 19,7
1964x250 Fzv 2140196 23,4

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 27



@ HAKI HAKI UNIVERSAL APPLIKATIONER

HBS Heavy Bridge System
Utfor. Art. nr Vikt

HBS Enrorsbalk med skruvlas SBF 1250 Fzv 7104124 5,3
1655 Fzv 7104164 6,6

1964 Fzv 7104194 7,5

2500 Fzv 7104254 9,1

HBS Tarplal‘splunk 1250x200 Fzv 2140125 13,1
== 1250x250 Fzv. 2140126 14,9
2500x200 Fzv 2140255 26,2
2500x250 Fzv 2140256 29,8

HBS Horisontalstag 1250x1250 Fzv. 7105121 4,4
2500x1250 Fzv 7105126 8,1

1250x1655 Fzv 7105161 5,0

1250x1964 Fzv 7105191 57

2500x1655 Fzv 7105195 7.4

2500x1964 Fzv 7105197 7.7

2500x2500 Fzv 7105199 8,7

1250x2500 Fzv 7105251 6,8
HBS Pelare Nederdel Fzv 7104108 23,6
Ovandel Fzv 7104109 21,5
Mellandel Fzv 7104140 16,0
HBS Diagonalstag 1250 Fzv. 7104138 14,8
2500 Fzv 7104119 17,0
HBS Ovre Balk 1250 Fzv 7104135 10,9
2500 Fzv 7104118 23,2
HBS Nedre Balk 1250 Fzv. 7104136 12,5
2500 Fzv 7104130 26,8

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 28



@ HAKI HAKI UNIVERSAL APPLIKATIONER

Utfor. Art. nr Vikt

HBS Inkldadnadspanel 250x1250 2033120 2,0
250x2500 2033250 4,0

HBS U-Profil inkladnadspanel Vénster Fzv 7104129 3,5
Hoger Fzv 7104131 3,5

HBS H-Profil inklddnadspanel Fzv. 7104132 7,0
HBS Lasklamma inklédnadspanel Fzv 7104133 0,5
HBS Tripod Toppadapter inkl. klambeslag Fzv 7104111 27,5
HBS Sprint 20 L=125 2113010 0,3
Bricka SRB 21x36x3 Fzv 6130296 0,02

R-Sprint A-E4 Fzb 6130203 0,02

16 L=90 2113011 0,2

Bricka SRB 17,5x34x3 Fzv 6130216 0,01

R-Sprint A-E4 Fzb 6130203 0,02

% 20 L=70 2113012 0,2

0 Bricka SRB 21x36x3 Fzv 6130296 0,02

R-Sprint A-E4 Fzb 6130203 0,02

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

29



i HAKI

PAS/HBS Inplankning

HAKI UNIVERSAL APPLIKATIONER

Utfer. Art. nr Vikt
AL pldl‘lk B=200 mm 770x200x90 Al 2153079 3,6
1050x200x20 Al 2153105 4,5
Med vridl@s i vardera énde 1250x200x90 Al 2153125 5,0
L=770-2500 - lastklass 6 (6,0 kN/m?) 1655x200x90 Al 2153165 6,2
L=3050 - lastklass 5 (4,5 kN/m?) 1964x200x90 Al 2153195 7,1
2500x200x90 Al 2153255 8,7
3050x200x20 Al 2153305 10,3
AL plank B=295 mm 770x295x90 Al 2153078 4,4
1050x295x90 Al 2153104 54
Med vridl@s i vardera dnde 1250x295x90 Al 2153124 6,1
L=770-1964 - lastklass 6 (6,0 kN/m?) 1655x295x90 Al 2153164 7,5
L=2500 - lastklass 5 (4,5 kN/m?) 1964x295x90 AL 2153194 8,6
L=3050 - lastklass 4 (3,0 kN/m?) 2500x295x90 Al 2153254 10,5
v 3050x295x90 AL 2153304 12,4
AL plank B=320 mm 770x320x90 AL 2153077 47
1050x320x90 Al 2153103 57
1=1250-1964 - Lastklass 6 (6,0 kN/m?) 1250x320x90 AL 2153123 6,4
L=2500 - Lastklass 5 (4,5 kN/m?) 1655x320x90 Al 2153163 7,9
L=3050 - Lastklass 4 (3,0 kN/m?) 1964x320x90 Al 2153193 9,1
2500x320x90 Al 2153253 11,0
i 3050x320x90 Al 2153303 13,1

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

30



@ HAKI HAKI UNIVERSAL APPLIKATIONER

Skyltstdllning
Utfor. Art. nr Vikt
Motvikt Motvikt betong 1500 kg 2121000 1500
~ % Bricka SRB 21x36x3 Fzv 6130296 0,02
Skruv M20x140 Fzv 6130350 0,4
% . Fyrkantrér 50x50-650 Fzv 7156000 4,2
Bottenskruv BSLL 1200 Fzv 7153007 19,4

Ledat bottenrér L=1200 mm & 60 mm
Justerbar 176-711 mm

Nyckelvidd 22 mm /

Bygelgrupp 4x60 Fzv. 7206000 2,6
[ 3
4x60° tjf
e
Koppling fast KF 34x48 30 Fzv 7164000 1,1
\ i
Vinkel 30° 4 ?H\
Nyckelvidd 22 mm ;
Skyltklammer Fzv. 2111000 0,4
=,
For kantbockad plétskylt \‘ b q
1’?'

Belysningskonsol Fzv 7213000 1,8

Nyckelvidd 22 mm

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 31



i HAKI HAKI RAM

Bottenkomponenter
Utfor. Art. nr Vikt
Bottenskruv Fzv. 2071000 5,0

Justerbar 55-570 mm

e

Ramar
Utfor. Art. nr Vikt
Ram 2000 RA 2000 Fzv 8731204 17,1
| |
|
b
Ram 1000 RA 1000 Fzv 8731104 12,4
Ram 800 RA 800 Fzv 8731084 10,0
|
i r
¥
Ram 500 RA 500 Fzv 8731053 7,0
I;
Ram med fotlist RAF 1000 Fzv. 8731105 14,5
i i
1
L-ram RAL 1000 Fzv 8734100 6,1

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 32



i HAKI HAKI RAM

Skyddsrdacken
Utfor. Art. nr Vikt
Skyddsréacksram GFL 1655 Fzv 7052164 74
l_ r 1964 Fzv 7052194 8,1
Med fjaderlés s 2500 Fzv 7052254 9,2
Rér oktagon 28 mm s 3050 Fzv 7052304 10,5
e
Skyddsracksram SKRDF 700 Fzv 8753000 7,5
Med fotlist _
Skyddsracksram SKRA SKRA 500-700 Fzv 8751075 44
|
Foérankring
Utfor. Art. nr Vikt
Vaggfdstestag ror SVF 450x48 AL 4832045 1,2

Rordiameter 48 mm, krokdiameter 12 mm {
Tillaten belastning 5,4 kN
Monteras med koppling fast 48x48

Véggfistestag ror SVF 300x48 Fzv 8832031 14

SVF 450x48 Fzv 8832046 2,2

Rordiameter 48 mm, krokdiameter 16 mm/ SVF 600x48 Fzv 8832061 2,6

Till&ten belastning 9 kN SVF 900x48 Fzv. 8832091 3,7

Monteras med koppling fast 48x48 SVF 1200x48 Fzv. 8832121 4,8
Inplankning

Utfer. Art. nr Vikt

Plan B=620 mm PL 1655x620 AL 4081160 1,7

PL 1964x620 Al 4081190 14,0

Lastklass 3 (2,0 kN/m?) PL 2500x620 AL 4081250 20,0

PL 3050x620 AL 4081300 22,5

Plan B=310 mm PL 1655x310 AL 4082160 8,4

PL 1964x310 AL 4082190 9,5

Lastklass 3 (2,0 kN/m?) PL2500x310 AL 4082245 12,3

PL 3050x310 AL 4082300 14,7

Ramplan med lucka PLLU 1964x620 AL 4081191 14,5

PLLU 2500x620 Al 4081245 19,5

PLLU 3050x620 AL 4081302 23,5

Lastklass 3 (2,0 kN/m?)

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 33



i HAKI

HAKI RAM
Utfor. Art. nr Vikt
Stege ST 2100 AL 2091210 3.4
Till Plan med lucka PLLU _:‘
A
\.
1
Fotlister
Utfor. Art. nr Vikt
Fotlist FL 3000x150x32 2025300 5,8
W.W
Tra, gul tacklasyr
Kan fsrses med valfri logotype
Fotlistbeslag LFP 150x32 2131001 0,2
LF 70 Fzv 7161006 1,0
Plast m i l
Konsoler
Utfer. Art. nr Vikt
Konsol SK 300 Fzv 8775030 3,9
| _— SK 700 Fzv 8775070 7.9
<. I SK 800 Fzv 8775080 9,1
Trappor
Utfer. Art. nr Vikt
UTV Trappa AL Lassprint 12 mm 2113100 0,1
Handledare HL 2500x2000 Al 4058245 9,2
Med vilplan och l&sning Handledare HL 3050x2000 Al 4058300 10,3
LxH 3050x2000 mm Trappa UTV 1000 AL 4102100 9.0
alt. 2500x2000 mm Trappa UTV 2500x2000 AL 4102247 22,9
Bredd 600 mm Trappa UTV 3050x2000 Al 4102302 29,2
Ledstangsstolpe LSS 1000 Fzv. 7015102 4,2
Faste LSS-UTV AL Fzv 7058300 1,5
UTV Trappa Trappa UTV 3050x2000 Fzv 2092200 39,7
Lassprint 12 mm 2113100 0,1
Med vilplan och lasning %% Handledare HL 3050x2000 Fzv =~ 2161300 19,3
LxH 3050x2000 o Ledstangsstolpe LSS 1000 Fzv 7015102 4,2
Bredd 600 mm e Faste LSS-UTV Fzv 8752001 2,5
Nt

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 34



i HAKI HAKI RAM

Utfor. Art. nr Vikt
Tackplat UTV AL/Ramplan 7211044 3,6

For tackning av halet mellan
vilplan och ramplan #

Endast for UTV AL

Ovriga komponenter
Utfer. Art. nr Vikt
Upplagsbalk ULB 700 Fzv 8743700 2,4

Lasbalk LSB 0,7 Fzv 8744700 2,3
LSB 700 Fzv 8744701 2,3
Tvarprofil TP 700 Fzv 8743701 3,7
Nyckelvidd 22 mm
Bygelgrupp l6s Fzv. 8792000 0,6
i . »
Fér skyddsréck vid t ex hérnlésningar w
Nyckelvidd 22 mm
Lasklammer skyddsréack Fzv. 8833000 0,8
r {!:._ \J
For skyddsrack, rérdiameter 38 mm -
Nyckelvidd 22 mm
Laskrok Fzv 8793000 0,1
! 3
For l&sning av spirskarv vid draglast
t ex vid lyft. Ej fér hdngande stéllning
Markram Fzv. 8732201 39,5
A i VB
Med 2 fasta och 2 skjutbara spirtappar
Fackbredd 1460 mm |
Ramtainer Fzv. 8871000 28,9

For 20 st stdende ramar

Ramarna surras till

ramtainern med sp&nnband

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 35



Ramar

Utfor. Art. nr Vikt
Ram 2000 AL RA 2000 AL 4731201 8,9
Ram 1000 AL RA 1000 AL 4731101 6,4
Ram 800 AL RA 800 AL 4731081 5,1
Ram 500 AL RA 500 AL 4731051 3,8
Ram med fotlist RAF 1000 AL 4731105 7.7

Skyddsrécken
Utfor. Art. nr Vikt
Skydclsriicksram AL SKRD 1655 AL 4052161 5,9
i SKRD 1964 AL 4052191 6,6
Med fjcderlés SKRD 2500 AL 4052246 7,8
SKRD 3050 AL 4052301 8,9

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

36



i HAKI HAKI RAM AL

Konsoler
Utfér. Art. nr Vikt
Konsol AL SK 700 22 mm AL 4211072 3,5

SK 650 22 mm Al 4211073 3,0
Konsol SK 700 med och r"’
konsol SK 650 utan spirskarv
b

Nyckelvidd 22 mm - 1 -
\ﬂ

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 37



@ HAKI ROR & KOPPLING

Stallningsror
Utfor. Art. nr Vikt
Stallningsror SR 48-1000 Fzv 7241100 4,1
SR 48-1500 Fzv 7241150 6,1
SR 48-2000 Fzv 7241200 8,0
SR 48-2500 Fzv 7241250 10,3
SR 48-3000 Fzv 7241300 12,4
SR 48-3500 Fzv 7241350 14,1
SR 48-4000 Fzv 7241400 16,7
SR 48-4500 Fzv 7241450 18,0
SR 48-5000 Fzv 7241500 20,1
SR 48-6000 Fzv 7241600 24,1
Rorkopplingar
Utfer. Art. nr Vikt
Koppling fast RA 48x48 22 Fzv. 2048010 1,2
RA 48x48 23 Fzv 2048012 1,2
Nyckelvidd 22 och 23 mm
Koppling variabel SW 48x48 22 Fzv. 2048011 1,4
SW 48x48 23 Fzv 2048013 1.4
Nyckelvidd 22 och 23 mm
Ovriga kopplingar Koppling fast KF 48x60 2042000 1,7
Koppling variabel KV 48x60 2042001 1,9
Balkkoppling SK 48 1-19 Fzv. 2044000 1,3
Skarvkoppling 48 Fzv. 2045001 1,6
Stallningsnyckel 21/22 mm 2051022 0,5
22/23 mm 2051023 0,5
Med sparr :
[ 9
Hylsnyckel 23 mm 2051000 06
Nyckelvidd 23 mm
Adaptor 35 2041001 0,03

For koppling 48 mm pé 34 mm rér |] ||

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 38



i HAKI

450 Komponenter

HAKITEC 450 VADERSKYDD

Utfor. Art. nr Vikt
450 Fackverksbalk m. byglar 2220 AL 4032211 9,9
4100 Al 4032411 17,8
Med byglar pé& vertikaler och hél i dvre réret for skenfasten 6100 Al 4032611 25,8
Fackverken skarvas med 2 st 7203000 Skarvror rakt och 8100 Al 4032811 34,0
8 st l&ssprint 12 mm per skarv
450 Fackverksbalk 4100 AL 4032410 16,7
6100 AL 4032610 24,3
Fackverken skarvas med 2 st 7203000 Skarvrér rakt och 8100 Al 4032810 32,2
8 st l&ssprint 12 mm per skarv —
450 Skarvror Skarvrér 22,5 undre Fzv 7201316 2,6
Skarvrér rakt enkelt Fzv 7203000 2,0
Skarvréren skall monteras med 4 st Skarvrér 30 undre Fzv 7203003 2,8
|&ssprint 12 mm per skarvrér Skarvrér 30 dvre Fzv. 7203004 57
Skarvrér 15 undre Fzv 7203005 2,3
Skarvrér 15 vre Fzv 7203008 4,0
Skarvror 22,5 dvre Fzv 7203013 4,2
450 Skarvror takfot Skarvrér takfot 15 inre Fzv. 7201313 2,6
Skarvrér takfot 22,5 inre Fzv 7201315 2,9
Skarvréren skall monteras med Skarvrér takfot 15 ytire Fzv. 7203012 5,1
|&ssprint 12 mm Skarvrér takfot 22,5 yttre Fzv 7203014 3,9
Enkelbalk 2500 Fzv 8722250 8,8
3050 Fzv 8722300 10,5
Med fjaderlés
Rérdiameter 42 mm
450 Takfotsbeslag Fzv 7014000 3,8

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

39



@ HAKI HAKITEC 450 VADERSKYDD

Utfor. Art. nr Vikt

Landningsspira FSSL 1490 Fzy 7012106 7.3
: FSSL 1130 Fzv 7012107 5,1
"
"
i
|

Takavstravningsbeslag Fzv 7142000 10,1

e
e ——

450 Véggstolpe Fzv 7014010 12,7

=
For fackverkbalk 450 AL 'L’,.

Monteras med 4 st l&ssprint 12 mm

e

450 Skena 2000 AL 7541200 4,2

— 3360 AL 7541336 72
L=2000 resp. 3360 mm /
Med 7540001 skarvpinne AL~ 7 -

monterad i &vre dnden

Markt med art. nr i dvre dnden
450 Skenfaste takfot Fzb 7541004 1,0
Monteras med 1 st 2113100

[&ssprint 12 mm

450 Nockrulle 3050 Fzv. 7500030 15,5

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 40



@ HAKI HAKITEC 750 VADERSKYDD

HAKITEC 750 Vaderskydd
Utfor. Art. nr Vikt

750 Fackverk 1250 AL 4032125 9.4
2250 Al 4032225 16,6
3250 AL 4032325 23,9
6250 AL 4032625 44,0
750 Fackverksvinkel 15° Al 4202260 18,3
22,5° AL 4202261 17,6
37,5° Al 4202262 16,6
750 Skarvror Fzv. 7203001 2,0
Lassprint Lassprint 12 Fzb 2113100 0,1
h! : Lassprint fjgder 16 Fzb 2116000 0,2
Diameter 12 mm resp. 16 mm H__,,.Ir 5

Bult HCB-bult 12x80 Fzv. 6130049 0,08
/ f R-Sprint Fzb 6130441 0,01

750 Diagonalstag 1250x1000 AL 4122119 1,0
1250x1250 AL 4122121 2,7

Rordiameter 53 mm 1250x2000 AL 4122123 4,0
OBS! Normal rérkoppling 48 mm 1250x2250 Al 4122124 4,0
kan ej kopplas till réret 1655x1000 Al 4122159 0,0
’ 1655x1250 Al 4122162 3.4

1655x2000 AL 4122163 3,3

1655x2250 AL 4122164 4,0

1964x1000 AL 4122191 0,0

1964x1250 AL 4122192 3,7

1964x2000 AL 4122193 4,3

1964x2250 AL 4122194 4,6

2500x1000 AL 4122248 1,6

2500x1250 AL 4122249 4,4

2500x2250 AL 4122253 5,1

2500x2000 AL 4122254 4,9

3050x1000 AL 4122298 1,8

3050x1250 AL 4122299 5,0

3050x2000 AL 4122303 5,5

3050x2250 AL 4122304 5,6

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 41



@ HAKI HAKITEC 750 VADERSKYDD

Utfér. Art. nr Vikt

750 Réckestolpe Fzv 7203322 10,5
A
]
L
750 Koppling variabel SW vert. 48 Fzv. 2048007 1,8
hor. 48 Fzv 2048008 1,8

Nyckelvidd 22 mm
For specialprofilen pa fackverk 750 AL

750 Fackverksupplag Fzv. 7203335 16,8

Inkl. 2 st klémbeslag
Stallbar i 12-22° samt 0°

750 Bottenram Fzv. 7203320 10,4

750 Fasthjul med spéar Fzb 7142003 9,9

750 Krok lyftsakring Fzv. 7175059 3,1

Inkl. 2 st M12x40 skruv och lasmutter

U-profil lyftsdkring 3000 Fzv 7175060 16,0
2000 Fzv 7175061 10,6
Inkl. 7 st resp. 5 st M14x30 skruv och

|&smutter

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 42



@ HAKI HAKITEC 750 VADERSKYDD

Utfér. Art. nr Vikt

750 Triangelbalk 2000 Fzv 7203332 31,7
3000 Fzv 7203333 44,0
Rérdiameter 48 mm
750 Rélskoppling Overdel Fzv 2044100 1,3
a— Underdel Fzv 2044101 06
3
Spannband 10 m 4000 kg 2051601 2,5
750 Dragok 1250 Fzv. 7500011 7,8
¥ 1655 Fzv 7500025 9,4
For dukmontering 1964 Fzvy 7500017 10,6
2500 Fzv 7500009 12,6
3050 Fzv 7500008 14,8
750 Dukstrackare 1250 Fzv 7500013 5,9
P - 1655 Fzv 7500027 7,6
o~ 1964 Fzv 7500040 7,0
4 2500 Fzv 7500014 10,6
V’_},}’* 3050 Fzv 7500015 12,9
750 Dukstrackarrér 1250 Fzv 7500024 4,3
1655 Fzv 7500028 59
1964 Fzv 7500042 5,6
2500 Fzv 7500023 9,2
3050 Fzv 7500022 11,3
750 Nockrulle med ram 1250 Fzv. 7500018 11,2
1655 Fzv 7500019 13,9
i . I f 1964 Fzv 7500041 16,0
i 1 2500 Fzv 7500020 17,9
3050 Fzv 7500021 20,5
i
Skyddsréacksram GFL 1250 Fzv 7052124 57
[ _]: 1655 Fzv 7052164 7,4
Med fiaderlés I I_____ 1964 Fzv 7052194 8,1
Rér oktagon 28 mm r’/’_._-——f””__ 2500 Fzvy 7052254 9,2
3050 Fzv 7052304 10,5

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 43



i HAKI

HAKITEC 750 VADERSKYDD

Utfer. Art. nr Vikt
750 Skena nock 15° AL 7541015 2,8
22,5° Al 7541022 2,8
Taklutning 15°, 22,5° alt. 37,5° o 37,5° Al 7541037 3,0
Utan monterad 7540001 ,-f’.f:ﬂ :
skarvpinne AL
Markt med art. nr i ena énden
750 Skena 1250 AL 7541125 2,6
. 2250 Al 7541225 4,7
L=1250, 2250, 3250 och 6250 mm 3250 Al 7541325 6,7
Med 7540001 skarvpinne AL 6250 Al 7541625 12,9
monterad i Gvre dnden =
Markt med art. nr i Gvre énden
750 Skena takfot 15° AL 7541150 3,3
= 22,5° Al 7541220 3,3
Taklutning 15°, 22,5° alt. 37,5° e = 37,5° Al 7541370 3,3
Med 7540001 skarvpinne AL -
monterad i évre dnden
Mérkt med art. nr i dvre dnden
750 Fallskyddsféste Trak Fzv 7541006 7.6
750 Fallskyddsféste 15° 7541007 10,4
¥ 22,5° 7541008 10,4
Fér HAKITEC 750 med HAKI Trak E
Med skena nock taklutning 15°
alt. 22,5°
750 Rullkonsol Fzv. 7500010 7.4

Fér dukmontering

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

44



@ HAKI HAKITEC 750 VADERSKYDD

Utfér. Art. nr Vikt

750 Skarvdon Fzv 7540000 0,2
B T
5
750 Skarvpinne AL 7540001 0,04
=
|
750 Skarvpackning 7540002 0,1
750 Spannband 3 m 450 kg 7540003 0,5
n
750 Skenfaste Fzb 7541000 0,5

Monteras till fackverk 750 AL med 1 st
2113100 lassprint 12 mm
OBS! 2113000 lassprint figder 12 mm

rekommenderas ej fér denna applikation

750 Skenfaste takfot Fzb 7541002 1,3

V.4
Monteras till fackverk 750 AL med 1 st ‘ﬁ/‘

2113100 lassprint 12 mm ;;,,'-"’i
OBS! 2113000 lssprint fiader g8

12 mm rekommenderas ej fér denna applikation

Ringnyckel 19 2051019 0,3
22 2051021 0,3
Med sparr

=

L )‘

Skenfaste koppling 2048030 1,0

Nyckelvidd 22 mm

L
A\

Styrning Trak duk Fzv. 7541005 1,1

'&tﬂ

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 45

For dukmontering




@ HAKI HAKITEC INKLADNAD

HAKI Trak duk
Utfor. Art. nr Vikt

HAKI Trak duk Offereras

PVC-belagd polyesterviv
Med kederlist
Konfektioneras frén

fall till fall i léngd och bredd

HAKI Trak gavelkappa Offereras

Med kederlist pa en sida

Bredd 935 mm
OBS! Tacker endast fackverk

HAKITEC duk
Utfor. Art. nr Vikt
HAKITEC 3200-40 m 2034045 32,0

=
4

Armerad plastduk, 250 g/m? &
Bl& strips, h&al @ 15 mm cc 0,1 m
Levereras pé rulle

Kan férses med valfri logotype
HAKITEC flamhammande 3250-36 m 2036041 23,4

Armerad plastduk, flamhdmmande, 200 g/m?
Vita strips, hal @ 15 mm cc 0,1 m

[

Levereras pé rulle

Fasad Light 170 3200-36 m 2037036 19,6
Armerad plastduk, 170 g/m?
Bl& strips, h&al @ 15 mm cc 0,1 m

Levereras pé rulle

Fasadvév 50 3070-100 m 2031305 15,4

Fasadvav, 50 g/m?

Leveras pa rulle

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 46



@ HAKI HAKITEC INKLADNAD

Inféstning HAKITEC duk
Utfor. Art. nr Vikt
Dukspé&nnare Dukspdannare Light 2032300 0,01

Berdkna en dukspénnare per 1,5 m? tackande fasadyta

Dukspénnare férpackas 100 st/pkt

Féstbalk 950 23 Fzv 7207095 5,0
: 950 22 Fzv 7207096 50

Nyckelvidd 23 mm resp. 22 mm i . 1900 23 Fzv 7207190 8,0
L 1900 22 Fzv 7207191 8,0

Téckplat HAKITEC Byggplatskruv BTL 4,8x35 Fzv. 2114000 0,01
Tackplat 1900 Fzv. 7251200 3,3

Berdkna 6 st byggpldtskruv per ﬁﬁ-; Nockplét 15 FzZv. 7252001 0,8

tackplat samt 2 st per nockplét
Byggplatskruv férpackas 250 st/pkt

750 Nockstrackare Nockstréickare 2500 Fzv 7213245 10,3
i || _] Nockstrackare 3050 Fzv. 7213300 11,6

For HAKITEC duk i 750 tak ‘I I

Fallskyddsféaste Fzv 7541010 10,0

Fér HAKITEC 750 med HAKITEC duk -
Med nockplat 15°

Tang HAKITEC 2051024 0,5

g,

For att underlatta strackning av HAKITEC duk vidim.onidge

Stallningstak

Utfer. Art. nr Vikt
Stallningstak Takbdj stallningstak Fzv 7014001 18,0

Forlangningsrdr stéllningstak Fzv. 7014002 3,5
Takbgj = fackbredd 700-770 mm a
I //;_,,-r

Takbdj + 1 st Férl.rér = fackbredd
1050-1250 mm

Takbdj + 2 st Férl.rér = fackbredd
1655 mm

Som dukstéd mellan takbéjarna

anvdnds Skyddsracksram och Langdbalk &

Takbéj stallningstak Fzv 7014003 7,0

For montage direkt p& en spirtopp //

Som férléngning anvédnds en spira, 1

maximalt spira S 1000

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com a7



i HAKI

BESTALLNINGSSORTIMENT

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 48



© BESTALLNINGSSORTIMENT
@ HAKI HAKI UNIVERSAL

Horisontaler
Utfor. Art. nr Vikt
Langdbalk 1525 Fzv 7021151 7,0
1964 Fzv 7021192 8,0
Med fjaderlés 2500 Fzv. 7021252 10,9
Rérdiameter 34 mm
Enrorsbalk 564 Fzv 7022050 3,6
1010 Fzv 7022097 4,3
Med fiaderlés 1525 Fzv. 7022151 6,2
Rordiameter 48 mm 1964 Fzv 7022191 7,3
' 2500 Fzv 7022246 9,9
Kombibalk KB 700 Fzv 7046065 4,7
—— KB 1250 Fzv 7046121 7,5
For inplankning med !_j_---i”-'-_r e
ramstdllningsplan '\N
Skyddsrdacken
Utfor. Art. nr Vikt
Skyddsracksram GFL 564 Fzv 7052056 3,1
¥ 1010 Fzv 7052104 4,8
Med ficderdas ‘ || J 1525 Fv 7052151 64
R&r oktagon 28 mm b 1964 Fzv 7052194 8,1
/ 2500 Fzv 7052254 9,2
Skyddsracksram GFLH 1525 Fzv. 7052152 6,5
1964 Fzv 7052195 8,2
Med fiaderlés 2500 Fzv. 7052250 9.3
Férhdjd 26 mm jamfort med GFL
- Vid spiror med byglar p& samma nivé och
inplankning med trall
- For langdbalksled vid spiror med byglar pa
olika nivé&er och inplankning med trall
Skyddsgrind med néat SGF 1964 Fzv. 7055191 19,4
2500 Fzv 7055250 23,2

Steglost justerbar 118 mm

i hajd fér att kunna anpassas
till olika inplankningar
Nyckelvidd 22 mm

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 49



i HAKI

BESTALLNINGSSORTIMENT
HAKI UNIVERSAL

Inplankning
Utfor. Art. nr Vikt
Krokplan B=400 mm 564x400 AL 4073052 3,8
1010x400 AL 4073101 6,8
Lastklass 3 (2,0 kN/m?) 1964x400 AL 4073192 12,0
Med &s i vardera dnde 2500x400 Al 4073252 16,1
=] _.:,..-o-"
Krokplan B=600 mm 564x600 AL 4071052 8,0
1010x600 Al 4071101 8,8
Lastklass 3 (2,0 kN/m?) 1964x600 Al 4071192 15,8
Med |as i vardera dnde 2500x600 Al 4071252 19,6
Krokplan med lucka B=2600 mm 1964x600 AL 4071193 17,0
2500x600 AL 4071253 19,5
Lastklass 3 (2,0 kN/m?)
Med 1s i vardera énde
2500x600 Al 4071260 19,5
AL plank B=230 mm 564x230x90 AL 2158056 3,5
S 1010x230x90 AL 2158100 4,9
1=564-2500 - Lastklass 6 (6,0 kN/m?) 1964x230x90 AL 2158190 7,8
o 2500x230x90 AL 2158250 9,5
HAKI Stalplank B=230 mm 564x230x90 Fzv. 21520564 4,2
1010x230x90 Fzv. 21521010 6,6
L=564-2500 - Lastklass 6 (6,0 kN/m?) 1964x230x90 Fzv. 21521964 12,2
L=1964-2500 levereras med handtag 2500x230x90 Fzv. 21522500 15,2

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

50



i HAKI

BESTALLNINGSSORTIMENT

HAKI UNIVERSAL

Fotlister
Utfor. Art. nr Vikt
Fotlist 564 AL 4161051 1,0
1010 AL 4161101 1,8
Aluminium 1964 AL 4161191 3,5
2500 Al 4161251 4,6
Fotlistbeslag AL LFT 70 AL 4161010 0,2
LF 70 AL 4161011 0,2
LFT 70 AL for fotlist med
hak 2025331 och trétrall
LF 70 AL for fotlist H=150 mm
och trall AL 2021204, 2021144
Fotlistbeslag Fzb 2131002 0,7
For hérnldsningar
Konsoler
Utfor. Art. nr Vikt
Kombikonsol KK 300 Fzv. 7211032 4,2
KK 700 Fzv 7211065 9,3

For inplankning med ramstéllningsplan

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 51



© BESTALLNINGSSORTIMENT
@ HAKI HAKI UNIVERSAL

Fackverk
Utfér. Art. nr Vikt
750 Fackverk stal 1000 Fzv. 7031100 14,4
g 2000 Fzv 7031200 26,8
3000 Fzv 7031300 38,8
750 Skarvdel stal Fzv 7203007 6,0
Adapter fackverksbalk 750 Stéllbar Fzv. 7203339 21,0

4
Till Fackverksbalk 750 AL {

SS Upphédngningsbeslag

Utfor. Art. nr Vikt
SS Upphéngningsbeslag Bulb-Kétting Fzv 7177001 2,5

Fzv. 7177002 2,5
For bulbplat Fzv. 7177003 3,7
220x10-300x13 mm,
160x9-200x12 mm resp. .

320x11,5-370x16 mm
Till&ten belastning 20,0 kN

SS Upphdngningsbeslag Bulb-Kétting Fzv 7177000 1,6

For bulbplét 160x8 mm
Tillaten belastning 12,0 kN

Kan modifieras for andra dimensioner

SS Upphdngningsbeslag Bulb-R6r Fzv 7177100 3,0

For bulbplét 160x8 mm Ii

Nyckelvidd 22 mm
Till&ten belastning 20,0 kN

Kan modifieras fér andra dimensioner

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 52



i HAKI

Ovriga komponenter

BESTALLNINGSSORTIMENT

HAKI UNIVERSAL

Utfér. Art. nr Vikt

Bottenskruv ledad

Ledat bottenrér L=200 mm @& 60 mm
Justerbar 350-710 mm
Bottenspets

Justerbar 45-640 mm

Tvarbalk

Enkelbalk

Med fjaderlés

Rordiameter 42,4 mm
Balkryttare
For rordiameter 34 mm J

Med lésskruv g I
|
i

Lasbeslag trall

Hojdinstallningsbeslag

Med l&sning
For balk p& 250 mm niva

[

LT

Monteringsverktyg hédngande stéllning

|
I

BSLL 200

BPS

564
1010

1964
2500

BRH-L
BRL-L

Lasbeslag trall kort

Lasbeslag trall léng

HJ 50

Monteringsstag 3000
Rep med hakar

Fzv. 7153005 12,0

Fzv 7151002 9,0

Fzv 7204050 3,6
Fzv 7204099 5,3

Fzv 8722190 6,9
Fzv 8722250 8,8

Fzv. 7208021 2,4
Fzv. 7208022 2,5

Fzv 7161002 0,6
Fzv 7161009 0,6

Fzv 7202010 1,7

Fzv. 7900005 11,5
Fzv. 7900006 3,5

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 53



i HAKI

BESTALLNINGSSORTIMENT

HAKI UNIVERSAL AL

Horisontaler
Utfor. Art. nr Vikt
Léngdbalk 1964 AL 4021191 58
2500 AL 4021246 7,2
Rordiameter 34 mm
Med fjaderlés _
S -
Enrorsbalk 564 AL 4022051 2,5
= 1010 AL 4022099 3,1
Rordiameter 48 mm — g 1964 AL 4022191 4,5
Med fiaderlas e 2500 Al 4022246 5.4
=
i
Skyddsrédcken
Utfor. Art. nr Vikt
Skyddsracksram 564 AL 4052051 2,7
e 1010 AL 4052099 43
Med ficiderlas = | 1964 AL 4052191 66
= il 2500 AL 4052246 7,8
'lts . . :__f.:'--"':'f:...-
..-"”"-f.-’-.-
.-d“'f-.--'---
v
6vrigu komponenter
Utfor. Art. nr Vikt
Durkskena AL 1250 AL 4023120 4,1
B 1655 AL 4023160 5,2
1964 AL 4023190 6,0
2500 AL 4023250 7,5
i 3050 AL 4023300 9,0

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 54



@ H AKI® BESTALLNINGSSORTIMENT
HAKI UNIVERSAL APPLIKATIONER
Trapptorn 3050x1655 Traditionellt

Utfér. Art. nr Vikt
Vilplan VLP Fzv 7095000 26,6

L

M{’"fh g

RN
%

Trapplép TRP 1000 Fzv. 7101100 43,6
4 f 1500 Fzv 7101150 28,3
] 2000 Fzv 7101200 350
Skyddsgrind SGT Fzv. 7053000 7,6
II
STS Ledsténgsstolpe LSS 1000 Fzv 7015102 4,2
Stolpen l&ses med l&skrok LK 8793000
|
STC Trapptorn Compact
Utfor. Art. nr Vikt

STC Trappa 2500x1500 Fzv 7101250 41,0

STC Vilplan Fzv 7095002 12,5

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 55



@ H AKI® BESTALLNINGSSORTIMENT
HAKI UNIVERSAL APPLIKATIONER

Utfér. Art. nr Vikt

STC Skyddsgrind vikbar Fzv 7053006 6,7
STC Instegsbalk 1250 Fzv 7104120 53
7
=
—
STC Instegstrappa 1250 Fzv. 7103120 11,1

STC Fotlist 1250 2025119 3,5
T Akl
o
STC Handledare dvre Fzv 7058252 6,9
\\\

#

il T
STC Handledare komplett Fzv. 7058261 8,6

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 56



i HAKI

BESTALLNINGSSORTIMENT

HAKI UNIVERSAL APPLIKATIONER

Laktare
Utfor. Art. nr Vikt
Stolsektion Stolsektion léktare 1 2022111 97
Stolsektion laktare 2 2022112 19,5
Stolsektion laktare 3 2022113 29,0
Stag Stolsektion 1050 Fzv. 7104100 4,5
Lasning Stolsektion Fzv 7161510 0,9
Konsol Fzv. 7211002 3,4
B=460 mm
Fér montage pd enrdrsbalk ERB
Sattsteg 1655 Fzv 2028160 9,2
1
Sidordicke 1050 Fzv. 7053100 15,0
.-""-a"l
|—‘ (L
HAKI Safety
Utfor. Art. nr Vikt
Universalfaste Fzv 7155141 8,1
Kan monteras bade horisontellt och vertikalt :
Materialtjocklek 70 - 370 mm
Skruvfot Fzv. 7155140 1,6

Med M16 skruv
Skruven ar utbytbar

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

57



o BESTALLNINGSSORTIMENT
@ HAKI HAKI SAFETY

Utfor. Art. nr Vikt
Grindhallare SGF Fzv. 7053108 4,3
For skyddsgrind med nat SGF
Goér det mojligt att placera nasta spira pa
valfritt avstdnd och i valfri riktning + 45°
Rackeshallare GFL Fzv 7053109 1,8
For skyddsracksram GFL I
Gér det majligt att placera nésta spira pé
valfritt avsténd och i valfri riktning + 45°
i
Klédmbeslag 500 Fzv 7215032 55
Nyckelvidd 30 mm
Monteras pé platkant, tjocklek 15-35 mm :
F
HAKITEC 450 Vaderskydd
Utfer. Art. nr Vikt
Hjul till tak Fzv 7142001 14,5
Lasbeslag hjul Fzv 7165002 5,3
450 Upphéangningsbeslag LB Fzv 7175003 59

L)

Nyckelvidd 22 mm
Fér montering av fackverksbalk 450 AL

som rdls for tak

Monteras p& dubbla langdbalkar

'|

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

58



@ H AKI BESTALLNINGSSORTIMENT
HAKITEC 750 VADERSKYDD
HAKITEC 750 Védderskydd
Utfor. Art. nr Vikt

750 Fackverksupplag kompakt Fzv 7203336 22,5

Inkl. 2 st klédmbeslag -
Stallbar i 12-22° samt 0° ‘ S

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com 59



i HAKI

Register

450 Fackverksbalk

450 Fackverksbalk

450 Fackverksbalk m. byglar
450 Fackverksbalk m. byglar
450 Nockrulle

450 Skarvrér

450 Skarvror takfot

450 Skena

450 Skenfaste takfot

450 Takfotsbeslag

450 Upphangningsbeslag LB
450 Vaggstolpe

750 Bottenram

750 Diagonalstag

750 Dragok

750 Dukstrackare

750 Dukstrackarror

750 Fackverk

750 Fackverk

750 Fackverk stél

750 Fackverksupplag

750 Fackverksupplag kompakt
750 Fackverksvinkel

750 Fallskyddsfaste

750 Fallskyddsfaste Trak
750 Fasthjul med spér
750 Koppling variabel SW
750 Krok lyftsakring

750 Nockrulle med ram
750 Nockstrackare

750 Rullkonsol

750 Rackestolpe

750 Ralskoppling

750 Skarvdel stél

750 Skarvdon

750 Skarvpackning

750 Skarvpinne

750 Skarvrér

750 Skena

750 Skena nock

750 Skena takfot

750 Skenfaste

750 Skenfaste takfot

750 Spannband

750 Triangelbalk

Adapter fackverksbalk

10
39
10
39
40
39
39
40
40
39
58
40
42
4]
43
43
43
10
41
52
42
59
41
44
44
42
42
42
43
47
44
42
43
52
45
45
45
4]
44
44
44
45
45
45
43
10

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

60



i HAKI

Adapter fackverksbalk
Adaptor

Adaptor Tripod

AL plank B=200 mm
AL plank B=230 mm
AL plank B=230 mm
AL plank B=295 mm
AL plank B=320 mm
Balkryttare
Balkryttare
Balkryttare
Balkryttare BRS
Balkryttare dubbel
Belysningskonsol
Beslag skjutbar grind
Bottenskruv
Bottenskruv
Bottenskruv
Bottenskruv 60
Bottenskruv ledad
Bottenskruv ledad 750
Bottenskruv S6
Bottenspets

Bult

Bygelgrupp
Bygelgrupp 18s
Bygelgrupp 16s
Diagonalstag
Diagonalstag DS
Diagonalstag fér tratrall DS-UB
Dukspénnare
Durkskena AL
Enkelbalk

Enkelbalk

Enkelbalk

Enkelbalk
Enrorsbalk
Enrérsbalk
Enrorsbalk
Enrérsbalk
Fackverksbalk
Fallskyddsfaste
Fasad Light 170
Fasadvav 50

Fotlist

Fotlist

Fotlist

52
38
17
30

7
50
30
30
14
21
53
14
14
31
15

3
31
32
17
53

3
22
53
41
31
14
35
20

5

5
47
54
13
13
39
53

4
19
49
54
10
47
46
46

8

8
34

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

61



i HAKI

Fotlist

Fotlistbeslag

Fotlistbeslag

Fotlistbeslag

Fotlistbeslag

Fotlistbeslag

Fotlistbeslag AL

Fastbalk

Grindhéllare SGF

HAKI Galge

HAKI Stélplank B=230 mm
HAKI Stalplank B=230 mm
HAKI Sakerhetsblock
Hakitainer

HAKITEC

HAKITEC flamhdmmande
HAKI Trak duk

HAKI Trak gavelkappa

HBS Diagonalstag

HBS Enrdrsbalk med skruvlés SBF
HBS Horisontalstag

HBS H-Profil inkladnadspanel
HBS Inkladnadspanel

HBS Lasklémma inkladnadspanel
HBS Nedre Balk

HBS Pelare

HBS Sprint

HBS Tripod Toppadapter inkl. klambeslag
HBS Tarplatsplank

HBS U-Profil inkladdnadspanel
HBS Ovre Balk

Hijul till tak

Horisontalstag HDS
Horisontalstag HDS
Horisontalstag teleskopiskt HDS
Hylsnyckel
Hajdinstallningsbeslag
Hajdinstallningsspira
Instegstrappa

Klambeslag 500

Kombibalk

Kombikonsol
Kombinationsbeslag
Kombinationsbeslag

Konsol

Konsol

Konsol

51
8
8
8

34

51

51

47

58

17
7

50

17

17

46

46

46

46

28

28

28

29

29

29

28

28

29

29

28

29

28

58
5

20

20

38

53

13

11

58

49

51

15

15
9

20

34

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

62



i HAKI

Konsol 57
Konsol AL 37
Konsoldiagonal 9
Konsoldiagonal S4 AL 21
Konsoldiagonal S6 AL 22
Konsol justerbar 9
Konsol med spirskarv 9
Konsol med spirskarv S4 AL 21
Konsol med spirskarv S6 AL 22
Konsol utan spirskarv 9
Koppling fast 31
Koppling fast 38
Koppling variabel 38
Krokplan B=400 mm 6
Krokplan B=400 mm 50
Krokplan B=600 mm 6
Krokplan B=600 mm 50
Krokplan med lucka B=600 mm 7
Krokplan med lucka B=600 mm 50
Krokplan med lucka och stege 7
Krokplan med lucka och stege 50
Landningsspira 40
L-ram 32
LT Stéddiagonal 18
Lasbalk 35
Lasbeslag hjul 58
Lasbeslag trall 53
Lasfiader bottenskruv 3
Lasklammer skyddsrack 14
Lasklammer skyddsrack 35
Laskrok 35
Lassprint 41
Langdbalk 3
Langdbalk 19
Langdbalk 49
Langdbalk 54
Lankhiul 16
Lankhjul S6 23
Markram 35
Mellanspira 13
Monteringsverktyg 18
Monteringsverktyg fiaderlas 18
Monteringsverktyg héngande stallning 53
Motvikt 31
PAS Bottenstag Vangstycke 27
PAS Enrdrsbalk m tackplét 26
PAS Handledare 26

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com



i HAKI

PAS Handledare 26
PAS Handledare insteg 26
PAS Handledare Tripod 27
PAS/HBS Tarplatsplank 27
PAS/HBS Tarplatsplank 27
PAS/HBS Tarplatsplank Toppsteg 27
PAS Skyddsracke 26
PAS Tarplatsplank 27
PAS Tarplatsplank Insteg 27
PAS Vangstycke 26
PAS Vangstycke insteg 26
Plan B=310 mm 33
Plan B=620 mm 33
Plankryttare 16
Plankryttare 16
Ram 500 32
Ram 500 AL 36
Ram 800 32
Ram 800 AL 36
Ram 1000 32
Ram 1000 AL 36
Ram 2000 32
Ram 2000 AL 36
Ram med fotlist 32
Ram med fotlist 36
Ramplan med lucka 33
Ramtainer 35
Ringnyckel 45
Rackeshallare GFL 58
Réckestolpe 15
Réckestolpe SRS 14
Réackestolpe SS 14
Sidordcke 57
Skenfaste koppling 45
Skruvfot 57
Skyddsbége 15
Skyddsgrind 55
Skyddsgrind med nat SGF 4
Skyddsgrind med nat SGF 49
Skyddsracksram 20
Skyddsracksram 33
Skyddsracksram 54
Skyddsracksram AL 36
Skyddsracksram for tratrall GFLH 4
Skyddsracksram GFL 4
Skyddsracksram GFL 33
Skyddsracksram GFL 43

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com



i HAKI

Skyddsracksram GFL
Skyddsracksram GFLH
Skyddsracksram SKRA
Skyddstakskonsol

Skyltklammer

Spira S

Spira S4 AL

Spira S6 AL

Spira S6 AL med sprint
Spirhéllare

Spirhéllare

Spirhéllare S4 AL

Spirhallare Sé AL

Sprint till spirskarv

Sprint till spirskarv

Spannband

SS Klambeslag

SS Montagestag

SS Upphangningsbeslag Bulb-Katting
SS Upphangningsbeslag Bulb-Katting
SS Upphangningsbeslag Bulb-Rér
SS Upphangningsbeslag Gallerdurk
SS Upphéngningsbeslag H-balk
SS Upphangningsbeslag KF 48 dubbel
SS Upphangningsbeslag Katting
SS Upphangningsbeslag L-balk
STC Fotlist

STC Handledare komplett

STC Handledare 6vre

STC Instegsbalk

STC Instegstrappa

STC Skyddsgrind vikbar

STC Trappa

STC Vilplan

Stege ST

Stege ST

Stolsektion

STS Fotlist

STS Handledare

STS Instegstrappa

STS Ledsténgsstolpe

STS Ledst&ngsstolpe

STS Ledsténgsstolpe kil

STS Laskrok

STS Skyddsgrind

STS Skyddsgrind

STS Skyddsracksram

49
49
33
15
31

3
19
22
22
13
13
21
23

3
19
43
12
12
52
52
52
12
12
12
12
12
56
56
56
56
56
56
55
55

7
34
57
25
24
25
24
55
24
25
24
25
25

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

65



i HAKI

STS Trapplop 24
STS Vilplan 24
STV Stege med vilplan 11
Styrning Trak duk 45
Staltrall 6
Stallningsbock 17
Stallningsnyckel 18
Stallningsnyckel 38
Stallningsror 38
Stallningsskylt 18
Stallningstak 47
Stédben 16
Stédben fotlist 16
Sattsteg 57
Takavstravningsbeslag 40
Takboj stallningstak 47
Toppklykor 16
Topplatta Tripod 17
Toppspira SC 3
Trall 6
Trall AL 6
Trall plastnara 6
Trappldp TRP 55
Tripod 16
Tvarbalk 13
Tvarbalk 53
Tvarprofil 35
Tang HAKITEC 47
Tackplat AL 15
Tackplat HAKITEC 47
Tackplat UTV AL/Ramplan 35
Universalfaste 57
Upplagsbalk 35
U-profil lyftsakring 42
UTV Handledare inre 11
UTV Trappa 11
UTV Trappa 34
UTV Trappa AL 11
UTV Trappa AL 11
UTV Trappa AL 34
Vilplan VLP 55
Vaggfastestag ror 5
Vaggfastestag ror 5
Vaggfastestag ror 33
Vaggfastestag ror 33
Vaggstag VST 5
Ovriga kopplingar 38

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com



i HAKI

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

67



i HAKI

HAKI AB e SE-289 72 Sibbhult, Sweden ® Tel +46 44 494 00 e info@haki.se www.HAKI.com

P400001

© HAKI SE 2020 03



